PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA Exercício: 2022

Página(s): 1/2

Endereço: AV. NOSSA SENHORA DO PORTO DA ETERNA SALVAÇÃO, 208

CENTRO, ANDRELÂNDIA - MG

CNPJ: 18.682.930/0001-38

Telefone: (35) 3325-1600

E-mail: licitacao@andrelandia.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 27 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 13 / 2022

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 03 (três) veículos zero KM, primeiro emplacamento, para a Secretaria de Obras e

Secretaria da Saúde.

Preâmbulo

Aos quatro dias do mês de março de 2022, às 09:00, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Andrelândia-MG, reuniram-se a

Pregoeira Sra. Gabriela Gaspar Procopio e equipe de apoio Sra. Elane de Paula Carvalho e Srt. Stephanie Sacramento Bresolin designados pelo

Decreto n° 188/2021. A sessão foi declarada aberta pela Pregoeira, que em voz audível, descreveu sucintamente os procedimentos a serem

obedecidos.

Credenciamento

Declarada aberta a sessão, a pregoeira verificou que nenhum fornecedor compareceu ou enviou envelopes para participação neste

certame, sendo declarada a mesma DESERTA as 09:30.

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE

SEM PARTICIPANTES

Registro do Pregão

SEM PARTICIPANTES

Lote 1 - Veículo Tipo PICAPE, novo, zero Km (a partir de 2021), cabine simples, 02 lugares, 02 portas, bicombustível
(etanol/gasolina), com potência mínima de 85 CV a 5.750 RPM, transmissão manual, capacidade da caçamba mínima de

1000 litros. O primeiro empla

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 2 - VEÍCULO TIPO VAN 0 (zero) Km, adaptado ao transporte sanitário de pessoas com deficiência tipo cadeirante e
dificuldade de locomoção com acesso através de plataforma elevatória junto a porta lateral, ano de fabricação/modelo no

mínimo 2021/2022, capa

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

SEM PARTICIPANTES

Negociação
SEM PARTICIPANTES

Resultado da Negociação - Lote 1 - Veículo Tipo PICAPE, novo, zero Km (a partir de 2021), cabine simples, 02 lugares, 02
portas, bicombustível (etanol/gasolina), com potência mínima de 85 CV a 5.750 RPM, transmissão manual, capacidade da
caçamba mínima de 1000 litros. O primeiro empla
Fornecedor Valor Vencido
 R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 2 - VEÍCULO TIPO VAN 0 (zero) Km, adaptado ao transporte sanitário de pessoas com
deficiência tipo cadeirante e dificuldade de locomoção com acesso através de plataforma elevatória junto a porta lateral,
ano de fabricação/modelo no mínimo 2021/2022, capa
Fornecedor Valor Vencido
 R$ 0

SEM PARTICIPANTES

Habilitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA Exercício: 2022

Página(s): 2/2

Endereço: AV. NOSSA SENHORA DO PORTO DA ETERNA SALVAÇÃO, 208

CENTRO, ANDRELÂNDIA - MG

CNPJ: 18.682.930/0001-38

Telefone: (35) 3325-1600

E-mail: licitacao@andrelandia.mg.gov.br

SEM PARTICIPANTES

SEM PARTICIPANTES

Ocorrências

SEM PARTICIPANTES

Encerramento

Pregão Deserto.

ANDRELÂNDIA, 4 de Março de 2022.

____________________________________________________
Elane de Paula Carvalho

Membro da CPL

____________________________________________________
GABRIELA GASPAR PROCÓPIO

Pregoeiro

____________________________________________________
Stephanie Sacramento Bresolin

Membro da CPL

____________________________________________________
CLAUSINEIA JUSSARA DA SILVA

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org